75, wieprza kop.

cielęcia kop. 15, a od skopu lub kozy kop. 10
^ szlachtuzie miejskim mieć może.

Niestosujący się zaś do tego przepisu, stoso­
w e do rozporządzenia b. Komisji Rządowej spraw
Wewnętrznych z dnia 4 (16) lutego 1867 r., za
• ' 2000/618, ulega oprócz skonfiskowaniu objektu,
*arze pieniężnej.

Przy czem Magistrat nadmienia, iż op ła ta po­
wyższa pobiera się w mieszkaniu dzierżawcy szlach­
t a p. Salamona Sznera , przy ulicy W arszaw ­
skiej pod A? 42 na 1 p ię trze .— Kalisz dnia 16 (28)
‘'•tego 1872 r.

W edług krążącej na giełdzie
pogłoski, wkrótce zaw ar ta będzie pożyczka.

O g ł o s z e n ia .

Niżej podpisana jako właścicielka
przeważnej części domu w Kaliszu
pod As 378 stojącego, dawniej do D ra-

piohowskich należącego; zawiadamiam każdego, ko­
go to interesować może, że wyrokiem Trybunału
Kaliskiego z dnia 9 (21) października 1870 roku
przez Sąd Appellacyjny zatwierdzonym, p. Alfons
Ruszkowski od administracji tegoż domu oddalo­
nym zosta ł , zatem ani on sam, ani wspólnie z żo­
ną swoją p. Ew eliną Ruszkowską, lokalów w po-
mieuionym "domu wypuszczać oraz zadatków i
dzierżawy od nikogo pobierać nie są upoważnie­
ni.